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Hallituksen esitys eduskunnalle työttömyysturvalain ja työttömyysetuuksien 
rahoituksesta annetun lain 4 ja 8 §:n muuttamisesta

Lausuttavaa aktiiviajan korotusosista luopumista koskevasta ehdotuksesta

Klikkaa ja lisää otsikko avoimelle kysymykselle

Esitetty muutos voi vähentää osallistumista työllistymistä edistäviin palveluihin, kuten työkokeiluun 
ja -valmennukseen. Lisäksi se heikentäisi näihin palveluihin osallistuvien, työmarkkinatuella olevien 
työnhakijoiden toimeentulon tasoa noin 113 e/kk, joka voi olla muutenkin tiukassa taloustilanteessa 
oleville henkilöille merkittävä summa. Esimerkiksi kuntouttavaan työtoimintaan osallistuville olisi 
tarkoituksenmukaista tarjota kulukorvauksen lisäksi rahallinen korvaus, joka tukisi heikoimmassa 
asemassa olevien työttömien työnhakijoiden toimeentuloa ja hyvinvointia. Myös aiempien 
sosiaaliturvan leikkausten yhteisvaikutukset tulisi huomioida tässä yhteydessä.  

Lausuttavaa liikkuvuusavustuksen korotusosaa koskevasta ehdotuksesta

Klikkaa ja lisää otsikko avoimelle kysymykselle

Liikkuvuusavustukseen käytetty kokonaissumma on melko pieni, mutta sen merkitys yksittäisille 
työnhakijoille voi olla merkittävä. Siksi katsomme, ettei liikkuvuusavustusta yli 200 km:n etäisyyksille 
tule poistaa.  

Lausuttavaa osittaista työmarkkinatukea koskevista ehdotuksista

Klikkaa ja lisää otsikko avoimelle kysymykselle

Esityksessä kannatamme tarveharkinnan säilyttämistä ja tarveharkinnan laskentaperusteisiin 
esitettyä muutosta. Osittaisen työmarkkinatuen vähentäminen nykyisen 50 prosentin sijasta 35 
prosenttiin ajalta, jolloin vanhempiensa taloudessa asuva henkilö ei osallistu työllistämistä 
edistävään palveluun, voisi toimia kannustimena nuorten aikuisten itsenäiseen asumiseen ja 
työllistymiseen. Oletettu kannustinvaikutus voi kuitenkin myös jäädä toteutumatta laajempien 
taloudellisten ja sosiaalisten tekijöiden vuoksi, jolloin muutoksen vaikutukset kohdistuisivat 
kokonaisiin kotitalouksiin vahvistaen jo olemassa olevia alueellisia eroja väestön hyvinvoinnissa. 
Näillä perustein emme kannata esitystä osittaisen työmarkkinatuen vähentämisestä. 
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